
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO 
- ESTADO DO PARANÁ – 

 

AV. PEDRO AMARO DOS SANTOS, 900 - CENTRO - FONE/FAX:(044) 3664-1320 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

PPOORRTTAARRIIAA  NN..ºº  119922//22001155  

DDAATTAA::  2211//0077//22001155  

                                                              AAUUTTOORRIIAA::  EExxeeccuuttiivvoo  MMuunniicciippaall    

SSÚÚMMUULLAA::  CCaanncceellaa  pprroocceessssoo  lliicciittaattóórriioo,,  mmooddaalliiddaaddee  

TTOOMMAADDAA  DDEE  PPRREEÇÇOO..    
 
 
            A Prefeita Municipal de Alto Paraíso, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
            RESOLVE: 
 
            1º) Cancelar o processo licitatório, modalidade 
TOMADA DE PREÇO n.º 003/2015, a fim de corrigir as possíveis falhas na 
elaboração do projeto e do edital. 
 
           2º) Esta portaria entrará em vigor nesta data. 
 
 
 
    Edifício da Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, 
Estado do Paraná, aos 21 dias do mês de Julho de 2015. 
 
 
 
 

MARIA APARECIDA ZANUTO FARIA 

Prefeita Municipal 
 


